根据学校《关于做好推荐 2023 届优秀本科毕业生免试攻读硕士

学位研究生的通知》文件精神和学院推免方案，经学生个人申请，学

院初审，学院推免小组研究讨论决定，现将 4名推免生名单予以公示

（见附件），公示期三天，如对公示名单有疑问，请于公示期内向学

院反映。联系电话：027-68897548

附件：生命科学与健康学院 2023 届本科毕业生推荐免试硕士研究生

名单

序号 学号 姓名 专业

1 201918194019 周睿婕 生物技术

2 201918194035 凡畅畅 生物技术

3 201918194014 陈润发 生物技术

4 201922053062 邓逍童 生物技术

生命科学与健康学院

2022 年 9月 16 日